
Obec Božanov, Božanov 110, 549 74 Božanov
Tel.: +420 491 528 121, e-mail: podatelna@obecbozanov.cz

www.obecbozanov.cz  IČ 00272515

ozan

Přinášíme Vám přehled aktuálních novinek v obci Božanov.
Pokud nemáte zájem o zasílání tohoto elektronického zpravodaje obce Božanov, sdělte nám to na

e-mail uvedený v dolní části zpravodaje.

Přehled kulturních událostí v měsíci březnu

4. 3. 2023 Turnaj v šipkách 14:00 Restaurace na Křižovatce

11. 3. 2023 Božanovský zelák 14:00 Sál OD

Elektronický

ZPRAVODAJ
Obec Božanov / č. 3/ 1. března 2023

Informace z úřadu
Obec Božanov požádala o dotaci na opravu hřbitovní zdi u kostela sv. Máří Magdaleny. 
Současně bylo vypsáno poptávkové řízení na dodavatele stavebních prací. V případě 
získání dotace dojde k opravě vstupní brány a části hřbitovní zdi u parkoviště nad 
kostelem. Jedná se o první etapu opravy hřbitovní zdi u kostela sv. Máří Magdaleny. 
Rozpočtové náklady na opravu celé hřbitovní zdi se pohybují ve výši 5,5 mil. korun.  

Obec Božanov získala dotaci na elektronickou úřední desku ve výši 242 tis. Korun. 
Celkové náklady včetně instalace a servisu 292,52 tis. Korun. Elektronická úřední deska 
nahradí úřední desku u restaurace Na Křižovatce, a bude umístěna u budovy obecního 
úřadu. Instalace elektronické úřední desky proběhne v tomto týdnu.

Turnaj v šipkách
Spolek přátel obce Božanov pořádá Turnaj v šipkách pro amatéry v sobotu 4. 3. 2023 od 
14 hodin v Restauraci na křižovatce v Božanově. Registrace hráčů bude probíhat do 
14.30 hodin a startovné činí 50 Kč. 

Božanovský zelák
Již 22. ročník soutěže o nejlepší nakládané zelí aneb Božanovský zelák se bude konat v 
sobotu 11. 3. 2023 od 14 hodin na sále OD v Božanově. Příjem vzorků od 14 do 15 hodin. 
Klasicky se bude soutěžit ve dvou kategoriích, a to hodnocení odborné poroty a 
hodnocení diváků. Spolek přátel obce Božanov po covidové pauze všechny srdečně zve.

SDH Božanov přijme nové členy
Sbor dobrovolných hasičů Božanov přijme do svých řad nové členy. Požadavkem je, aby 
se členové aktivně zapojovali do příprav a organizace různých kulturních a společenských 
akcí, zúčastňovali se  brigád a soutěží v požárním sportu a chodili řádně na členské 
schůze, které se konají obvykle první pátek v měsíci. Minimální věk pro přijetí do SDH je 
15 let. V případě zájmu se stači ozvat na e-mail: handa.w@seznam.cz, 
jindrarejchrtova@seznam.cz, tel.: 732 781 068, 739 252 974 a nebo stačí přijít první pátek 
v měsíci na naši schůzi, která se koná vždy od 19 hodin ve společenské místnosti 
multifunkčního domu.

Fotbalová sezóna
Ačkoliv se to nezdá, fotbalová sezóna je již za dveřmi. V posledním čísle tištěného 
zpravodaje byla informace, že první zápas se měl odehrávat „doma“ v neděli 2. 4. 2023.  
Avšak rozlosování dopadlo jinak a první fotbalový zápas se bude konat „venku“, a to v 
sobotu 8. 4. 2023 od 16 hodin v Martínkovicích.

mailto:podatelna@obecbozanov.cz
http://www.obecbozanov.cz/
mailto:handa.w@seznam.cz
mailto:jindrarejchrtova@seznam.cz

